

שלום חברים.

מסתיים יום השביתה הראשון שלנו – השביתה נמשכת..

במהלך היום הסתבר לנו כי הנהלת אוניברסיטת חיפה (אגף משאבי אנוש) שבה להוביל את הפעולות נגד חברי הסגל בכך שפנתה למרכזות החוגים בדרישה לאסוף מידע ולדווח מי שובת ומי מלמד. ***הדבר לא נעשה באף מוסד אחר*** - שוב אוניברסיטת חיפה היא החלוץ לפני המחנה...ובוחרת להלך אימים על חברי הסגל שלה להם היא מהווה בית...
מנגד, הרקטור פרסם היום הודעת תמיכה, דוגמא ראויה לחיקוי. אלא ש נראה שרקטורים אחרים שמסרבים להרים את הכפפה, וחבל.
לצערו ולאכזבתנו, את המו"מ מנהלים מנכ"לי האוניברסיטה העברית ותל אביב בעוד שנשיאי האוניברסיטאות "יושבים על הגדר"; – אולי מדברים, אבל הם לא מתערבים, כבר שנה וחצי. אנחנו מקווים שהשביתה תביא אותם להתערב.

בינתיים, ההצעות שקיבלנו מן הממונה על האוצר ומור"ה ולא השתנו מזה זמן רב הן: פיצוי חלקי בלבד על שחיקת שכרנו ובמקביל דרישות לפגיעה בתנאי השכר וההעסקה שלנו. הם הגדילו לעשות ומנסים, על חשבון הפיצוי על שחיקת השכר (יש/תהיה מסגרת תקציבית כוללת אחת לכל נושא הסכם השכר שלנו) לתת סל קליטה דיפרנציאלי ונמוך בהרבה משהיה וזאת לאחר שהם ביטלו אותו באופן חד צדדי בשנה שעברה.

באשר לעניין ההחרגות, אנו מודעים לכך שכולנו מצרים, כולם, כולל כולם, על הפגיעה בסטודנטים, ובמיוחד על הקשיים הנגרמים להם ועל תכניות הלימודים השונות וההכשרות שמשבשות. אני מבקש להזכיר ולהדגיש – נחריג מן השביתה כל פעילות שהשביתה תגרום לה לנזק בלתי הפיך, אבל דחיית סיום קורס/מופיע/טקס /פגישות הנחיה אינן בהכרח נזק בלתי הפיך

במהלך סוף השבוע והבוקר טיפלה וועדת החריגים של הארגון בלמעלה מ- 200 בקשות להחרגת קורסים, חלקן הגיע פעמיים ואף שלוש מגורמים שונים.
לצערנו, קיבלנו בקשות החרגה רבות עם ניסוחים כלליים וסתמיים שלא מאפשרים לנו לשקול החרגה.

אני מבקש להבהיר – אנחנו מבקשים ממרצה קורס המבקש/ת החרגה לפרט ולנמק באופן מסודר איך השבתת הקורס תפגע בסטודנטים ומדוע דחיית הקורס לא תאפשר השלמה. לדוגמה: אורח מחו"ל המגיע להרצאה בשבוע מסויים או סדרת טיפולים קבועה מראש ומתואמת עם מטופלים וסגל מלווה של קופת חולים. הסבר על כך שסדנה מסוימת היא חיונית לצורך הכשרה שתתחיל עם תום הסמסטר אינו מספק ללא ציון תאריכי ההכשרה והסבר מדוע לא ניתן לדחותם.
אנחנו לא רוצים לפגוע פגיעה שאינה ניתנת לתיקון, לא בסטודנטים הישראליים, לא בסטודנטים הזרים, לא במטופלים ולא בגורמים אחרים, אבל העובדה שחבר/ת סגל רוצה לטוס לחו"ל בסוף הסמסטר לא מהווה עילה מספקת להחרגת הקורס וגם לא טיעון על הצורך בהמשכיות וברצף שיעורים.

על מנת לסבר את האוזן, באוניברסיטת בן גוריון התקבלו 100 בקשות, בבר אילן כ 20 ובטכניון 4. אצלנו כאמור מעל ל- 200!
לא כל הקורסים מחייבים באמת החרגה.
על כן, מרצים שבאמת מאמינים בחיוניות ההחרגה, יתכבדו, יסבירו ויפרטו מדוע דחיה אינה אפשרית.

החרגת קורסים ללא הצדקה אמיתית פוגעת בשביתה ובסולידריות שלנו. לצערנו הרב, לאחר שנה וחצי שבהן ניסינו למצוא פיתרון בהידברות, נוכחנו לדעת, כל חברי המועצה המתאמת של ועדי הסגל האקדמי, שאין לנו אפשרות לנהל מו"מ מבלי לנקוט בשביתה. רק כאשר הסמסטר יהיה בסכנה יש סיכוי שנוכל לקבל את מה שאנחנו דורשים, וזה לא הרבה. רק פיצוי על שחיקת שכרנו.

כוחנו באחדותנו!

צביקה קופליק, יו"ר ארגון הסגל האקדמי הבכיר

Tsvika

Tsvi Kuflik, PhD.

Professor of Information Systems,
Information Systems department,
The University of Haifa

Email: tsvikak@is.haifa.ac.il

Home page: <https://tsvikak.hevra.haifa.ac.il>

Tel: +972 4 8288511

Fax: +972 4 8288283